9., képviseletre jogosult neve, lakcíme: Dr. Juhász Attila Simon, Heves 

Megyei Közgyűlés Elnöke, 3324 Felsőtárkány, Fenyő u. 4.)” 

2.) Az Alapító okirat VII. pontja helyébe a következő pont lép: 

„VII. A társaság törzstőkéje 

A társaság törzstőkéje 3.100.000,- Ft, azaz hárommillió-egyszázezer forint, amely 

3.100.000,- Ft, azaz hárommillió- egyszázezer forint készpénzből áll.” 

3.) Az Alapító okirat VIII. pontja helyébe a következő pont lép: 

„VIII. A tag törzsbetétje 

A Heves Megyei Önkormányzat alapító törzsbetétjének összege: 3.100.000,- Ft, azaz 

hárommillió-egyszázezer forint.  

A törzsbetét összetétele: 3.100.000,- Ft, azaz hárommillió-egyszázezer forint készpénz. 

Az alapító a bejegyzési kérelem cégbírósághoz történő benyújtásáig a teljes pénzbeli 

hozzájárulást a társaság rendelkezésére bocsátja, a társaság pénzforgalmi számlájára 

történő befizetéssel.” 

4.) A Ptk. 3:200. § (2) bekezdésében foglalt rendelkezésre figyelemmel a tőkeemelésben részt

[...]

nonprofit gazdasági társasággal egyesülhet, illetve csak nonprofit gazdasági társaságokká 

válhat szét.  

VI. A társaság működésének időtartama 
A társaság működésének időtartama határozatlan. 

VII. A társaság törzstőkéje 

A társaság törzstőkéje 3.100.000,-Ft, azaz hárommillió-egyszázezer forint, amely 3.100.000,-

Ft, azaz hárommillió-egyszázezer forint készpénzből áll. 

VIII. A tag törzsbetétje 

A Heves Megyei Önkormányzat alapító törzsbetétjének összege: 3.100.000,-Ft, azaz 

hárommillió-egyszázezer forint.  

A törzsbetét összetétele: 3.100.000,-Ft, azaz hárommillió-egyszázezer forint készpénz. 

Az alapító a bejegyzési kérelem cégbírósághoz történő benyújtásáig a teljes pénzbeli 

hozzájárulást a társaság rendelkezésére bocsátja, a társaság pénzforgalmi számlájára történő 

befizetéssel. 

IX. Az üzletrész 

A törzsbetéthez kapcsolódó tagsági jogok és kötelezettségek összessége az üzletrész, amely a